АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.06.2022               301-ПА

О признании утратившими силу постановления администрации

Асбестовского городского округа от 21.09.2017 №572-ПА

«Об утверждении Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Контроль за предоставлением обязательного

экземпляра документов» на территории Асбестовского городского округа»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 01 января 2001 года

№ 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», от 02 мая 2006 года №59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

от 27 июля 2016 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях

и защите информации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского

округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Асбестовского городского округа от 21.09.2017 № 572-ПА «Об утверждении

административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов»

на территории Асбестовского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И.Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/